
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.06.20-RM  

 

Usnesení 
 

z jednání Rady města konaného dne 20.06.2022 v malé zasedací síni Městského úřadu v Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0783-19-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0784-19-2022-TAJ-RM  (TAJ-0044-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 08.06.2022 

do 13.06.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0785-19-2022-TAJ-RM  (TAJ-0045-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 13.06.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0786-19-2022-TAJ-RM  (TAJ-0046-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 13.06.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0787-19-2022-TAJ-RM  (TAJ-0047-2022-RM) 

RM města v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění schvaluje aktualizaci vnitřního předpisu č. 1, Organizační řád, a to 

s účinností od 01.07.2022, dle materiálu č. TAJ-0047-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0788-19-2022-OSKT-RM  (OSKT-0033-2022-RM) 

RM jmenuje na základě konkurzního řízení Mgr. Davida Horkého ředitelem Základní školy 

Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, a to od 01.08.2022, dle materiálu č. OSKT-0033-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0789-19-2022-OSKT-RM  (OSKT-0033-2022-RM) 

RM schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace města Základní škola Jaroměř, Na 

Ostrově 4, okres Náchod, Mgr. Davida Horkého od 01.08.2022, dle materiálu č. 

OSKT-0033-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0790-19-2022-OSKT-RM  (OSKT-0033-2022-RM) 

RM schvaluje udělení mimořádné odměny pro ředitele školy Mgr. Miloše Tomka za dlouholetou 

činnost na pozici ředitele školy, dle materiálu č. OSKT-0033/2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



2 

 

0791-19-2022-OSKT-RM  (OSKT-0034-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci a zapojení Mateřské školy Jaroměř, Lužická 321 do projektu 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy OP JAK – Jan Amos Komenský v rámci projektu 

„Šablony I OP JAK“ – Výzva č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I, dle materiálu č. 

OSKT-0034-2022-RM  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0792-19-2022-OSKT-RM  (OSKT-0035-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. VPS/OSKT-0148/2022-D01 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Jaroměře č. VPS/OSKT-0148/2022 mezi Městem Jaroměř a příspěvkovou 

organizací Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř, IČO: 48623733, dle 

materiálu č. OSKT-0035-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0793-19-2022-OMM-RM  (OMM-0151-2022-RM) 

RM nedoporučuje ZM schválení úplatného převodu spoluvlastnického podílu 1/2 na pozemku 

parc.č. 4141/7 k.ú. Jaroměř o výměře 56 m2, dle předloženého materiálu OMM-0151-2022-RM, a 

to z důvodu, že se jedná o spoluvlastnictví a navíc město není povinno mít ve vlastnictví pozemky 

tvořící veřejné prostranství. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0794-19-2022-OMM-RM  (OMM-0192-2022-RM) 

RM schvaluje výši minimálního podání pro veřejnou dražbu silničních vozidel v částce 500,-Kč a 

zvýšení podání ve výši 100,-Kč, u silničních vozidel, u kterých bylo vydáno rozhodnutí o povolení 

prodeje silničního vozidla ve veřejné dražbě, vydané Městským úřadem Jaroměř, odborem dopravy 

a silničního hospodářství, dle materiálu OMM-0192-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0795-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva panu JV, smlouva do 30.9.2022, na 

nemovitý majetek uvedený v žádosti Městských lesů Jaroměř s.r.o., IČO 60113171, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0197-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0796-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva paní KF, smlouva do 30.9.2034, na 

nemovitý majetek uvedený v žádosti Městských lesů Jaroměř s.r.o., IČO 60113171, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0197-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0797-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva paní A.B., smlouva do 30.9.2039, na 

nemovitý majetek uvedený v žádosti Městských lesů Jaroměř s.r.o., IČO 60113171, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0197-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0798-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva paní DN, smlouva na dobu neurčitou, na 

nemovitý majetek uvedený v žádosti Městských lesů Jaroměř s.r.o., IČO 60113171, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0197-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



3 

 

0799-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva panu FN, smlouva do 30.9.2026, na 

nemovitý majetek uvedený v žádosti Městských lesů Jaroměř s.r.o., IČO 60113171, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0197-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0800-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva společnosti Agro Jaroměř, s.r.o., IČO 

47470186, smlouva na dobu neurčitou, na nemovitý majetek uvedený v žádosti Městských lesů 

Jaroměř s.r.o., IČO 60113171, dle předloženého materiálu č. OMM-0197-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0801-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva panu VR, smlouva na dobu neurčitou, na 

nemovitý majetek uvedený v žádosti Městských lesů Jaroměř s.r.o., IČO 60113171, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0197-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0802-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva panu Lud´ku Bláhovi, IČO 01090691, 

smlouva na dobu neurčitou, na nemovitý majetek uvedený v žádosti Městských lesů Jaroměř s.r.o., 

IČO 60113171, dle předloženého materiálu č. OMM-0197-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0803-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva společnosti Zemědělské družstvo 

Dolany, IČO 00126365, smlouva na dobu neurčitou, na nemovitý majetek uvedený v žádosti 

Městských lesů Jaroměř s.r.o., IČO 60113171, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0197-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0804-19-2022-OMM-RM  (OMM-0197-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu ke zřízení užívacího práva panu TK, smlouva na dobu neurčitou, na 

nemovitý majetek uvedený v žádosti Městských lesů Jaroměř s.r.o., IČO 60113171, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0197-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0805-19-2022-OMM-RM  (OMM-0211-2022-RM) 

RM ruší usnesení č. 0100-03-2017-OMM-RM ze dne 25.1.2017 v celém rozsahu. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0806-19-2022-OMM-RM  (OMM-0211-2022-RM) 

RM schvaluje, provoz zimního stadionu ASVAJ pro sezonu 2022/2023 bude v zahájen dne 

5.9.2022 dle materiálu číslo OMM-0211-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0807-19-2022-OMM-RM  (OMM-0212-2022-RM) 

RM schvaluje předání dat DTM města do projektu DTM ČR v Královéhradeckém kraji 

prostřednictvím společnosti GEOVAP, spol. s r.o., Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, dle 

materiálu č. OMM-0212-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



4 

 

0808-19-2022-OMM-RM  (OMM-0213-2022-RM) 

RM schvaluje Záměr výpůjčky č. 2/2022, jehož předmětem je výpůjčka budovy č. p. 3 (bývalá voj. 

kasárna), která je součástí pozemku p. č. 48, k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem výcviků 

záchranářských psů, dle materiálu č. OMM-0213-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0809-19-2022-OMM-RM  (OMM-0215-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0319/2022 mezi Městem Jaroměř a K. K., jejímž 

předmětem je část pozemku p. č. 570/3 o výměře 14,58 m2, k. ú. Jaroměř, za účelem umístění 

dřevěné kůlny, s ročním nájemným ve výši 450,00 Kč, osvobozené plnění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0810-19-2022-OMM-RM  (OMM-0216-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemku parc.č. 800/6 k.ú. Semonice o výměře 

32 m2 do vlastnictví města, dle předloženého materiálu OMM-0216-2022-RM, a to z důvodu, že se 

na pozemku nachází místní komunikace IV. třídy - chodník. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0811-19-2022-OMM-RM  (OMM-0217-2022-RM) 

RM schvaluje „Opakovanou výzvu 2 - oznámení o nabídce pronájmu pozemků pro umístění stánků 

během festivalu BRUTAL ASSAULT 2022“ dle materiálu č. OMM-0217-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0812-19-2022-OMM-RM  (OMM-0218-2022-RM) 

 RM schvaluje v souladu s právním přepisem č. 41 – Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví 

města Jaroměře přidělení služebního bytu č. 121 v domě č. p. 1, Masarykovo nám., 551 02 

Jaroměř-Josefov, panu A.L. a paní K.L., Jaroměř, dle materiálu OMM-0218-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0813-19-2022-OMM-RM  (OMM-0219-2022-RM) 

RM schvaluje přednostní přidělení městských bytů pro současné nájemníky z č.p. 9 v Lidické ulici 

a z č.p. 76 v Kracíkově ulici v Jaroměři, a to z důvodu záměru prodeje těchto bytových domů a 

jejich nezbytné kompletní rekonstrukci ze strany kupujícího, resp. budoucího kupujícího, dle 

materiálu č. OMM-0219-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0814-19-2022-OMM-RM  (OMM-0220-2022-RM) 

RM schvaluje zrušení zadávacího řízení 17-2022-OMM na akci " Stavební úpravy místní 

komunikace ul. Ot. Španiela v Jaroměři - I. etapa" dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., zákon 

o zadávání veřejných zakázek, po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník 

zadávacího řízení, dle materiálu OMM-0220-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0815-19-2022-OMM-RM  (OMM-0220-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci včetně všech příloh pro 

zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, na stavební práce na veřejnou zakázku pod názvem „Stavební úpravy 

místní komunikace ul. Ot. Španiela v Jaroměři - I. etapa" dle materiálu č. OMM-0220-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0816-19-2022-OMM-RM  (OMM-0220-2022-RM) 



5 

RM schvaluje Jiřího Pacovského a Jana Žílu jako osoby pověřené k rozšifrování a otevírání nabídek 

na akci s názvem "Stavební úpravy místní komunikace ul. Ot. Španiela v Jaroměři - I. etapa" dle 

materiálu číslo OMM-0220-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0817-19-2022-OMM-RM  (OMM-0220-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi, tj. osoby pověřené posouzením a hodnocením nabídek na akci 

"Stavební úpravy místní komunikace ul. Ot. Španiela v Jaroměři - I. etapa" ve složení Šárka 

Víšková (předseda), Jan Žíla, Jiří Pacovský s náhradníky Miroslava Balková, Jiří Mikulka a Eva 

Machová.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0818-19-2022-OMM-RM  (OMM-0221-2022-RM) 

RM bere na vědomí, že k výzvě k podání nabídek na akci "Místo pro přecházení se středovým 

ostrůvkem v ul. Náchodské v Jaroměři" nebyla doručena žádná nabídka. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0819-19-2022-OMM-RM  (OMM-0221-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci včetně všech příloh pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na akci "Místo pro přecházení se středovým ostrůvkem v ul. Náchodské v 

Jaroměři", dle materiálu č. OMM-0221-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0820-19-2022-OMM-RM  (OMM-0221-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi, tj. osoby pověřené posouzením a hodnocením nabídek na akci 

"Místo pro přecházení se středovým ostrůvkem v ul. Náchodské v Jaroměři" ve složení Šárka 

Víšková (předseda), Jan Žíla, Jiří Pacovský (členové) s náhradníky Miroslava Balková, Jiří Mikulka 

a Eva Machová. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0821-19-2022-OMM-RM  (OMM-0222-2022-RM) 

RM ukládá vedoucímu OMM zjistit možnosti a finanční náročnost výroby pamětní desky ze 

stejného druhu kamene a totožným textovým obsahem, jako se na pietním místě nachází, ale v 

takové velikosti, aby byl zakryt i otvor který zůstal po odstranění sochy rudoarmějce. Termín do 

31.8.2022. 

Zodpovídá: Bc. Jan Žíla 

Termín: 31.08.2022 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0822-19-2022-OMM-RM  (OMM-0223-2022-RM) 

RM schvaluje výzvu k podávání žádostí o zařazení akcí obnovy do Programu regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón pro rok 2023 dle materiálu č. 

OMM-0223-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0823-19-2022-OMM-RM  (OMM-0225-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. SOZ/ OMM-0331/2022 o centralizovaném zadávání veřejných zakázek 

mezi městem Jaroměř a organizací Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř za účelem 

společného nákupu elektřiny VN na období od 1.1.2023 - 31.12.2023. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0824-19-2022-OZP-RM  (OZP-0010-2022-RM) 



6 

RM schvaluje souhlasné prohlášení, jako podklad pro zápis vlastnického práva ke stavbě, která je 

samostatnou věcí SO - IV - 01.B - Přejezd pod kostelem, dle materiálu OZP-0010-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0825-19-2022-OZP-RM  (OZP-0011-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. 1190900775 (č. OST/OZP-0342/2022) mezi městem Jaroměř a Státním 

fondem životního prostředí České republiky, Olbrachtova 2006/9,140 00 Praha 4, IČ: 00020729, dle 

materiálu OZP-0007-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0826-19-2022-MP-RM  (MP-0003-2022-RM) 

 Rada města schvaluje nabídku Ing. Tomáše Štěpánka, se sídlem Proruby 23, 552 05 Brzice, 

IČ:42253250 s nabídkovou cenou za měsíční služby ve výši 21 800 Kč bez DPH, 26 378 Kč s DPH, 

jako vítěznou nabídku v rámci Výběrového řízení s názvem "Poskytování služeb provozní a servisní 

podpory MKDS Jaroměř a Josefov", dle materiálu č. MP-0003-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0827-19-2022-MP-RM  (MP-0003-2022-RM) 

Rada města schvaluje smlouvu č. OST/MP-0337/2022 mezi Městem Jaroměř a Ing. Tomášem 

Štěpánkem, se sídlem Proruby 23, 552 05 Brzice, IČ:42253250, dle mat. MP-0003-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0828-19-2022-PS-RM  (PS-0004-2022-RM) 

RM schvaluje darovací smlouvu č. DAR/PS-0263/2022, na částku 15.974,- Kč od obce Rasošky, 

dle materiálu č. PS-0004-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0829-19-2022-KPNP-RM  (KPNP-0004-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. 3/2022 z jednání Komise pro nákup a prodej majetku města konaného 

dne 15.06.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 19. jednání RM. 

 

 

 

 

 

........................................  

 

 

........................................  

Josef Horáček v.r. 

starosta  

Ing. Jiří Balský v.r. 

člen Rady města  
    


